契約ＮＯ.

記載事項変更通知書

令和  年  月  日

盛岡地区タクシー業協同組合  様

         住 所 (所在地)

         氏     名

         ( 団 体 名 ･ 代 表 者 )               印

         連  絡  先 (電話)    －    －

                 (FAX )    －    －

                 (担当者名)

 貴組合と締結した「盛岡ハイタク共同乗車券使用契約」について、記載事項

の一部を変更しましたので、下記のとおり通知します。

記

１ 変更年月日

  令和  年  月  日

２ 変更事項

変更事項 変  更  前 変  更  後

名    称
(企業・団体)

氏名(代表者)

住所(所在地)
〒   －

〒   －

電 話 番 号

連

帯

保

証

人

住  所

氏  名

職  業

代表者と
の関係

電話番号

備    考

Ver.20230401